
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.05.2020 г. Жердевка № 155

О внесении изменений в Порядок применения к муниципальным служащим
администрации города взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15, 27 и
27.1 Федерального закона от 02.03.2007 № 25-ФЗ «О муниципальной службе
в  Российской  Федерации»,  утвержденный  постановлением  администрации
города Жердевка Жердевского района Тамбовской области от 12.03.2019 № 76

Руководствуясь  Федеральным  законом  от  16.12.2019  №  432-ФЗ  «О
внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  в  целях  совершенствования  законодательства  Российской
Федерации о противодействии коррупции», Законом Тамбовской области от
30.03.2020 № 460-З «О внесении изменений в  отдельные законодательные
акты Тамбовской области», администрация города постановляет:

1. Внести  в  Порядок  применения  к  муниципальным  служащим
администрации города взысканий, предусмотренных статьями 14.1, 15 и 27
Федерального  закона  от  02.03.2007  №25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в
Российской  Федерации»,  утвержденный  постановлением  администрации
города  Жердевка  Жердевского  района  Тамбовской  области  от  12.03.2019
№ 76, следующие изменения:

пункт 13 признать утратившим силу. 
2. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Жердевские

новости» и в сетевом издании «РИА «ТОП68» (www.top68.ru).
3. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  оставляю  за

собой.

Глава администрации
города Н.Ю. Каширин

http://www.top68.ru/

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЖЕРДЕВКА
	ЖЕРДЕВСКОГО РАЙОНА ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ
	Глава администрации

